
 

 

 

デザートイーグル.50AEモデルガン

出荷日確定のお知らせ 

 

お得意様各位                    

2020 年７月 28 日 

(株) タナカ 

謹啓  貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。  

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の

件、以下にご報告させて頂きます。  

 

 さて、「デザートイーグル .50AE ヘビーウェイト  モデルガン」

に関しまして納期が遅れておりまして誠に申し訳ございません。お待ちの皆様

に多大なご迷惑をおかけしておりますことを､心よりお詫び申し上げます。  

「デザートイーグル .50AE HW モデルガン」の出荷日か確定いたしました。 

7/29（水）メーカー出荷とさせていただきます。 
 

 大変お待たせいたして申し訳ございませんでした。  

卸問屋様、小売店様には誠に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、宜しくお願

い申し上げます。  


